
     

ORGANIGRAMA COMITÉ EJECUTIVO NACIONAL 2022-2026

COMISIONES MIXTAS

COMISIONES AUTONOMAS

www.sintcb.org.mx

Armando Vargas Rodriguez
Secretario General

armando.vargas@sintcb.org.mx
Ext. 112

Daniel Cortez Hernandez

Secretaria de Organizacion
daniel.cortez@sintcb.org.mx

Ext. 110

Jazmin Gardenia Ramirez Baños
Secretaria de Trabajo

jazmin.ramirez@sintcb.org.mx
Ext. 115

Enrique Esquivel Gutierrez
Secretaria de Organización Académica

enrique.esquivel@sintcb.org.mx
Ext.  113

Alejandro Casiano Mendoza Ibañez

Secretaria de Prensa y Propaganda
alejandro.mendoza@sintcb.org.mx

Ext. 105

Ana Laura Flores Nuñez

Secretaria de Finanza
laura.flores@sintcb.org.mx

Ext. 109

Francisco Uriostegui Altamirano
Secretaria de Relaciones y Solidaridad

paco.uriostegui@sintcb.org.mx
Ext. 107

Julio Cesar Rico Sanabria
Secretaria de Conflictos

julio.rico@sintcb.org.mx
Ext. 107

Gustavo Espinoza Ramirez
Secretaria de Seguridad Social

gustavo.espinoza@sintcb.org.mx
Ext. 106

Ivan Garcia Sanchez
Secretaria Actas, Acuerdos y Estadisticas

ivan.garcia@sintcb.org.mx
Ext. 104

Patricia Lopez Perez
Encargada Secretaria Academico 

Laboral

patricia.lopez@sintcb.org.mx

Xadani Juanes Rodriguez
Secretaria de Inv. y Analisis de la Educ.

xadani.juanes@sintcb.org.mx
Ext. 113

David Perez Gonzalez
Secretaria de Educacion Sindical y Cultura

david.perez@sintcb.org.mx
Ext. 104

Elizabeth Ramirez Saavedra
Encargada Secretaria de la Mujer

elizabeth.ramirez@sintcb.org.mx

Jose Antonio Dorantes Lopez
Secretaria de Deportes

jose.dorantes@sintcb.org.mx

Álvaro Heras Ramírez 
Adjunto

alvaro.heras@sintcb.org.mx

Javier Mendoza Serrano
Adjunto

javier.mendoza@sintcb.org.mx

Eliseo Cruz Vazquez
Adjunto

eliseo.cruz@sintcb.org.mx

Jorge Mauricio Antonio Luna Valdes
Adjunto

antonio.luna@sintcb.org.mx

Mario Cesar Sanchez Torres
Adjunto

mario.sanchez@sintcb.org.mx

Norma Edith Ramirez Hernandez
Adjunto

norma.ramirez@sintcb.org.mx

Julio Cesar Rivera Castro
Adjunto

julio.rivera@sintcb.org.mx

Pedro Guerrero Daniel
Comision Mixta de Escalafon y 

Tranferencia
pedro.guerrero@sintcb.org.mx

Emiliano Refugio Chamu
Comision Mixta de Escalafon y 

Tranferencia

Ivan Miguel Camargo Cano
Comision Mixta de Capacitacion y 

Adiestramiento 

Juana Yolanda Jimenez Sanchez
Comision Mixta de Capacitacion y 

Adiestramiento 

Ivan Flores Contreras
Comision Mixta de Higiene y Seguridad

ivan.flores@sintcb.org.mx

Margarita Largo Vargas
Comision Mixta de Higiene y Seguridad

mago.largo@sintcb.org.mx

Adel Saul Isaac Rosas
Comision Autonoma de Vigilancia

adel.isaac@sintcb.org.mx

Marina Monica Moreno Guerrero
Comision Autonoma de Vigilancia
marina.moreno@sintcb.org.mx

Adrian Picazo Rios
Comision Autonoma de Honor y Justicia

adrian.picazo@sintcb.org.mx

Israel Ponce Rosas
Comision Autonoma de Honor y Justicia

israel.ponce@sintcb.org.mx

Gonzalo Gonzalez Garcia
Comision Autonoma de Hacienda y 

Fiscalizacion

Brenda Dimas Garcia
Comision Autonoma de Hacienda y 

Fiscalizacion

Tomas Palacios Sanchez
Comision Autonoma de Hacienda y 

Fiscalizacion

Jesus Daniel Sanchez Bernal
Comision Autonoma de Vigilancia

daniel.sanchez@sintcb.org.mx

Hector Perez Anaya
Comision Autonoma de Honor y Justicia

hector.perez@sintcb.org.mx

Ebert Eduardo Esquivel Robles
Adjunto

ebert.esquivel@sintcb.org.mx

http://www.sintcb.org.mx/
http://www.sintcb.org.mx/
http://www.sintcb.org.mx/
http://www.sintcb.org.mx/
http://www.sintcb.org.mx/
http://www.sintcb.org.mx/
http://www.sintcb.org.mx/
http://www.sintcb.org.mx/
http://www.sintcb.org.mx/
http://www.sintcb.org.mx/
http://www.sintcb.org.mx/
http://www.sintcb.org.mx/
http://www.sintcb.org.mx/
http://www.sintcb.org.mx/

